Протокол
общественных обсуждений по проекту  подпрограммы  №4 формирование современной городской среды в составе муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории муниципального образования « Октябрьское»  на 2016-2018 годы».
п. Октябрьский

 04 мая 2017 года
17 часов 00 минут, место проведения общественных обсуждений: по адресу: п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13, актовый зал.
Состав комиссии:
    Половников А.А. – глава администрации МО «Октябрьское»-  председатель комиссии;

         Шанин Э.В. – заместитель главы администрации муниципального образования «Октябрьское», заместитель председателя комиссии:
       Андреева Т.В. – советник главы администрации по вопросам ЖКХ, секретарь комиссии;
 Трапезникова Е.А. – советник главы администрации по финансовым вопросам, член комиссии;

  Гневашев М.В. - главный специалист администрации МО «Октябрьское», член комиссии;

Резанова Е.А. – ведущий специалист администрации МО «Октябрьское», член комиссии;

Пикунова Е.Е. – ведущий специалист администрации МО «Октябрьское»,  член комиссии;

Борисов О.А. – председатель Совета депутатов МО «Октябрьское», член комиссии.
Кузнецова З.В. – председатель общественного совета по вопросам ЖКХ МО «Октябрьское», член комиссии.

Протасова О.Л.- директор МБУК «Октябрьский центральный  Дом культуры», член комиссии.

Тарутин А.А. – ВР и.о. начальника Управления строительства и инфраструктуры МО «Устьянский муниципальный район»
УЧАСНИКИ общественных обсуждений: в количестве   11  человек.
Информация о проведении  общественных обсуждений размешена на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.  и группе в социальной сети в Контакте https://vk.com/club137676423.
Основание для проведения общественных обсуждений:

Постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» от 24 марта 2017года №154-а «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы формирование современной городской среды».
Повестка дня:
1. Обсуждение проекта  подпрограммы  № 4 формирование современной городской среды в составе муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории муниципального образования «Октябрьское»  на 2016-2018 годы», учитывающей мероприятия по формированию современной городской среды на 2017 год.

Слушали:
Общественные обсуждения открыл глава администрации МО «Октябрьское» Половников А.А., довел до присутствующих повестку дня и ознакомил с проектом представленной к обсуждению подпрограммы, предложил участникам слушаний задавать вопросы и  высказывать  предложения по проекту.
Выступили: все присутствующие участники обсуждения

Результаты общественных обсуждений:
1. Общественные обсуждения проекта подпрограммы  № 4 формирование современной городской среды в составе муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории муниципального образования «Октябрьское»  на 2016-2018 годы», учитывающей мероприятия по формированию современной городской среды на 2017 год признать состоявшимися.
2. Подготовить заключение о результатах общественных обсуждений.
3. Протокол и заключение по результатам заседания общественных обсуждений направить главе муниципального образования «Октябрьское» на рассмотрение и принятия решения.

4. Общественные обсуждения по проекту подпрограммы  № 4 формирование современной городской среды в составе муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории муниципального образования «Октябрьское»  на 2016-2018 годы», учитывающей мероприятия по формированию современной городской среды на 2017 год считать оконченными.

Итоги общественных обсуждений подлежат размещению на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.

Председательствующий

___________   А.А. Половников
Секретарь

                      ______________        Т.В.Андреева